МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 г. Саранск
ПРИКАЗ о т « 5  »  05    2015 г.  № 461
 Об аттестации руководящих и педагогических работников образовательных организаций
 В целях стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения уровня профессиональной компетентности педагогических работников образовательных организаций Республики Мордовия на основании статей 8, 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с учетом порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г. № 276, на основании решения Республиканской Главной аттестационной комиссии от 15.04.2015 г. приказываю:
3. Установить высшую квалификационную категорию:
 Торбеевский муниципальный район:
 ■ по должности «учитель»:
 Данилиной Любови Ивановне - учителю начальных классов МБОУ «Сургодьская основная общеобразовательная школа» Торбеевского района.